Φορολογικών Λειτουργιών, για το Α’ Εξάμηνο του 2025.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε:
α) Απογευματινή υπερωριακή εργασία έως εκατόν 

τριάντα πέντε χιλιάδες οκτακόσιες σαράντα (135.840) 
ώρες και συνολική δαπάνη έως οκτακόσιες είκοσι οκτώ 
χιλιάδες τριακόσια σαράντα ένα ευρώ και πενήντα λεπτά 
(828.341,50 €), για πέντε χιλιάδες οκτακόσιους ογδό-
ντα πέντε (5.885) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης 
Φορολογικών Λειτουργιών, στον Φορέα 1024-801 και 
Λογαριασμό 2120201001,

β) νυχτερινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για πέντε χιλιάδες 
εκατόν εβδομήντα έξι (5.176) υπαλλήλους της Γενικής 

Διεύθυνσης Φορολογικών Λειτουργιών έως εβδομήντα 
δύο χιλιάδες οκτακόσιες εξήντα πέντε (72.865) ώρες και 
συνολική δαπάνη έως πεντακόσιες ενενήντα επτά χιλιά-
δες επτακόσια πενήντα ένα ευρώ (597.751,00 €), στον 
Φορέα 1024-801 και Λογαριασμό 2120202001, 

γ) απασχόληση πέραν του πενθημέρου έως τριάντα 
τρεις χιλιάδες ογδόντα (33.080) ώρες και συνολική δα-
πάνη έως διακόσιες σαράντα μία χιλιάδες επτακόσια 
ενενήντα τέσσερα ευρώ (241.794,00 €), για τέσσερις 
χιλιάδες επτακόσιους εξήντα έναν (4.761) υπαλλήλους 
της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογικών Λειτουργιών, στον 
Φορέα 1024-801 και Λογαριασμό 2120204001, για τη 
χρονική περίοδο έως 30/06/2025.

Η κατανομή των ωρών της υπερωριακής κ.λπ.

[...]

Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε:
α) Απογευματινή υπερωριακή εργασία έως δώδεκα χι-

λιάδες τριάντα δύο (12.032) ώρες και συνολική δαπάνη 
έως εβδομήντα δύο χιλιάδες οκτακόσια εβδομήντα ευρώ 
(72.870,00€), για εκατόν εξήντα τέσσερις (164) υπαλλή-
λους της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογίας, στον Ειδικό 
Φορέα 1024-801-0000000 και Λογαριασμό 2120201001, 

β) νυχτερινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για είκοσι εννέα (29) 
υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογίας έως τε-
τρακόσιες ενενήντα τρεις (493) ώρες και συνολική δαπάνη 
έως τέσσερις χιλιάδες εκατόν τριάντα ευρώ (4.130,00€), 
για τη χρονική περίοδο έως 30/06/2025. 

Η κατανομή των ωρών της υπερωριακής κ.λπ. εργασίας 
ανά υπηρεσία θα γίνεται με απόφαση του Προϊσταμένου 
της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογίας. Η συγκρότηση συ-
νεργείων υπερωριακής κ.λπ. εργασίας και η περιγραφή